Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.092.065,97 $ 20.920,67 ARS

En Palabras: VEINTE MIL NOVECIENTOS VEINTE Peso argentino con SESENTA Y SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.04.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.647.292,70 $ 107,07 ARS

En Palabras: CIENTO SIETE Peso argentino con SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.04.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.647.292,70 $ 16.472,93 ARS

En Palabras: DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS Peso argentino con NOVENTA Y TRES centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 345.933,58 $ 172.966,80 ARS

En Palabras: CIENTO SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS Peso argentino con OCHENTA 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.04.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.647.292,70 $ 9.883,76 ARS

En Palabras: NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES Peso argentino con SETENTA Y SEIS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.04.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

Fiscal Fecha Documento Clase Documento

0003A00170259 5101264709 2025 11.02.2025 Factura bruto

0003A00170852 5101265966 2025 26.02.2025 Factura bruto

0003A00170854 5101265967 2025 26.02.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.647.292,70 $ 32.945,85 ARS

En Palabras: TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO Peso argentino con OCHENTA Y CINCO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101265967 pagado el 14.04.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 4 de 2025